[image: image1.emf]

Исполнительный комитет Староильдеряковское сельское поселение

__________________________________________________________________
	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     №12                                                                                        от   13.10.2022 года

О внесении изменений в постановление Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 6 от 18 марта 2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет»
С целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством, Исполнительный комитет Староильдеряковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 6 от 18 марта 2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет».

2. Абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в следующей редакции:

«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.

   3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo/tatarstan.ru.,  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan. ru

   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

   5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Руководитель исполнительного комитета

Староильдеряковского сельского поселения:

     С.М. Маклаков
        ТАТАРСТАН Республикасы

Аксубай            муниципальрайоны муниципаль беремлеге

         ИСКЕ ИЛДЕРЕК АВЫЛЫ  еремлеге

 ИСКЕ ИЛДЕРЕК

Республика ТАТАРСТАН

Аксубаевский муниципальный район

муниципальное образование село Старое Ильдеряково

с

село Савгачево

   Сч. №40204810000000230012  к\сч.30101810000000000805  ИНН-1603004952 БИК 049205001  КПП-160301001 ОКПО- 94318576  ОАО «Ак Барс» Банк  р.п.Аксубаево ЛБ 039140011 Ст Ил СП

Тел.: 4-47-30